
Zarządzenie nr 73/2021/2022  

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu doktorskiego oraz odpisów i tłumaczeń odpisów 

dyplomu doktorskiego wydawanego w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 179 ust. 1 oraz art. 181 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2022, poz. 574, z późn. zm.), rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2018 roku w sprawie dyplomów 

doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 676), 

w zw. z § 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie 

wzorów znaków graficznych informujących o poziomach Polskiej Ramy Kwalifikacji 

przypisanych do kwalifikacji pełnych i cząstkowych włączonych do Zintegrowanego Systemu 

Kwalifikacji i odpowiadających im poziomach europejskich ram kwalifikacji (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1574) zarządzam, co następuje:   

 

 

§ 1. 

1. Zatwierdza się następujący wzór dyplomu doktorskiego wydawanego wraz z odpisem 

w Akademii Ignatianum w Krakowie osobom, które uzyskały stopień doktora po 30 

września 2020 r., stanowiący załącznik nr 1. 

2. Zatwierdza się tłumaczenia odpisów dyplomów doktorskich wydawanych w Akademii 

Ignatianum w Krakowie: 

a. Odpis dyplomu doktora, o którym mowa w ust. 1, w tłumaczeniu na język 

angielski, stanowiący załącznik nr 2. 

b. Odpis dyplomu doktora, o którym mowa w ust. 1, w tłumaczeniu na język 

francuski, stanowiący załącznik nr 3. 

c. Odpis dyplomu doktora, o którym mowa w ust. 1, w tłumaczeniu na język 

hiszpański, stanowiący załącznik nr 4. 

d. Odpis dyplomu doktora, o którym mowa w ust. 1, w tłumaczeniu na język 

niemiecki, stanowiący załącznik nr 5. 

e. Odpis dyplomu doktora, o którym mowa w ust. 1, w tłumaczeniu na język 

rosyjski, stanowiący załącznik nr 6. 



f. Odpis dyplomu doktora, o którym mowa w ust. 1, w tłumaczeniu na język 

łaciński, stanowiący załącznik nr 7. 

3. Zatwierdza się zasady sporządzania dyplomu doktorskiego w Akademii Ignatianum 

w Krakowie, stanowiące załącznik nr 8. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Wzór dyplomu doktorskiego wydawanego wraz z odpisem w Akademii Ignatianum 

w Krakowie 

2. Odpis dyplomu doktora w tłumaczeniu na język angielski. 

3. Odpis dyplomu doktora w tłumaczeniu na język francuski. 

4. Odpis dyplomu doktora w tłumaczeniu na język hiszpański. 

5. Odpis dyplomu doktora w tłumaczeniu na język niemiecki. 

6. Odpis dyplomu doktora w tłumaczeniu na język rosyjski. 

7. Odpis dyplomu doktora w tłumaczeniu na język łaciński. 

8. Zasady sporządzania dyplomu doktorskiego w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

 

 

Kraków, dnia 30 czerwca 2022 r. 


